



دولت بر آمده از پشتوانه رأی ضعیف توان حل مشکلات را ندارد

صفحه ۲



زلزله در انتظار لندن

صفحه ۱۱

حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

شنبه ۲ تیر ۱۴۰۳ - ۱۵ ذی الحجه ۱۴۴۵ - ۲۲ ژوئن ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۹۰ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

دبیرکل حزب مردم سالاری در ایلام:

دکتر پزشکيان در تحقق وعده‌ها با مردم صادق است

صفحه ۳

همچنان آرام و بدون حاشیه

گروه سیاسی - رحمان زین الدین: شامگاه پنجشنبه دومین مناظره انتخاباتی میان نامزدهای ریاست جمهوری و شب گذشته نیز سومین دور آن برگزار شد. نمایندگان نامزدهای انتخاباتی روز قبل از برگزاری مناظره برای اینکه وقتشان تلف نشود و مناظره تا پاسی از شب طول نکشد، زودتر به صداوسیما رفتند و قرعه کشی نخستین در میزهای خود را آغاز کردند. بر همین اساس شامگاه پنجشنبه تغییراتی در نخستین نامزدها نسبت به دور قبل نمایان بود...

صفحه ۲

سکوت ابهام بر انگیز

سعید جلیلی درباره FATF

گروه سیاسی: نقطه جوش مناظره دوم آنجا بود که مصطفی پورمحمدی نامزد انتخابات ریاست جمهوری برده از یک حقیقت تلخ درخصوص FATF برداشت. وی در خلال مناظره اعلام کرد که همزمان با دولت تدبیر و امید سعید جلیلی بیان کرده بود: «FATF را قبول داریم اگر تو اجرا کنی، دولت روحانی را قبول نداریم». این سخنان پورمحمدی که در واقع به نوعی افشاگری بود در مناظره و بعد از آن نیز با سکوت سعید جلیلی و همراهان وی در رسانه‌ها همراه شد...

صفحه ۲

وعده عجیب و طلائی

یک نامزد انتخاباتی

بلافاصله پس از رونمایی زاکانی از طرح اختصاص پارانه طلا، اقتصاددانان واکنش نشان دادند. وعده عجیب زاکانی درباره اختصاص پارانه طلا، صدای اقتصاددانان را در آورد؛ به طوری که بلافاصله پس از رونمایی او از وعده پرداخت اعتبار ۲۰ گرم طلا در سسال به هر نفر، اغلب اقتصاددان در محاسباتی، عنوان کردند که او عدد نمی‌شناسد. علیرضا زاکانی، کاندیدای چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری در مناظره پنجشنبه ۳۱ خردادماه اعلام کرد: یک پارانه طلائی تنظیم کردیم...

صفحه ۲



محمدجواد ظریف در گردهمایی حامیان پزشکيان در کرج:

واقعا تفاوت می‌کند چه کسی در پاستور بنشیند

صفحه ۲

سر مقاله

صندوق رای و فریاد رسای ملت

کرم محمدی

لذا با تمام وجود در صددند تا موجبات دلسردی مردم و رویگردانی آنها از انتخابات و قهر با صندوق‌های رای را به هر طریقی فراهم نمایند. از طرف دیگر یک طیف سیاسی در کشور به دلیل آنکه همواره از کسب رای اکثریت واجدان شرایط، ناکام مانده و حیات سیاسی و توفیق در رسیدن به مناصب و جایگاه‌هایی که با رای مستقیم مردم محقق می‌شوند، در غیبت و سردی فضای انتخابات و خلوت بودن صندوق‌های رای جستجو می‌کند، ناخواسته به عنوان لبه دوم قیچی این سناریوی ضد منافع و مصالح عمومی کشور عمل می‌نماید. اینان در صدد آنند با انحصار طلبی و تمامیت خواهی، سازمان و نهاد انتخابات و رای را محدود و از معنا و مفهوم واقعی تهی کنند. اینک شخصیتی پای در میدان رقابت گذاشته است که در منظر افکار عمومی شاخصه اصلی او برخورداری از گوهر «صداقت» است. خود را همه فن حریف و متخصص تمام امور معرفی نمی‌کند، در مدیریت اجرایی کشور به عقل جمعی که در بالاترین سطح در جامعه موجود است، ایمان دارد. او در چند میزگرد اخیر از رویه‌های جدید در رقابت‌ها رونمایی کرده است. صداقت در گفتار و عمل نقشه راه دکتر مسعود پزشک‌شان است. در چند برنامه صداوسیما جمهوری اسلامی ایران با صداقت با مردم سخن گفته و از دادن وعده‌های غیر عملی و غیر کارشناسی که فقط برای جذب رای بر زبان جاری می‌شوند، پرهیز نموده و اجرای هر برنامه‌ای را منوط به نظرات کارشناسان و موافقت خبرگان هر رشته اعلام می‌کند. دکتر پزشک‌شان به درستی دریافته است که علت

نهاد انتخابات و مشارکت آگاهانه آحاد جامعه در فرآیند انتخاب فرد اصلاح، مهم‌ترین راه تغییر وضع موجود و رفع و یا کاهش بخشی از مشکلات و جلوگیری از افزایش آنها خواهد بود. قهر با صندوق رای دردی را دوا نمی‌کند. از قضا هم براندازان و هم بخشی از بانیان وضع موجود به شدت خواهان قهر و یا حداقل کاهش مشارکت مردم هستند. حضور آرام در پای صندوق‌های اخذ آراء کم‌هزینه‌ترین راه برای اصلاح امور و تغییر در روندهای مشکل ساز و رساترین فریاد یک ملت را بازتاب می‌دهد. یکی از شرط‌های مهم این کار، مشارکت حداکثری است. تحقیقات آشنی با صندوق‌های رای و مشارکت حداکثری وحدت و انسجام داخلی را به نمایش خواهد گذاشت. برگزیدن صندوق رای، مسیر و نقشه چهار سال و یا بهتر بگوییم هشت سال آینده را ترسیم می‌نماید و بی تردید آثار آن در سنوات بعد از هشت سال نیز کامکان خودنمایی خواهد کرد. رفتی به سمت نهاد انتخابات، زنده و پویا بودن شهروندان و احساس مسئولیت آنها در قبال امروز و فردای خود و فرزندان‌شان را به زیباترین وجه ممکن نشان می‌دهد. حضور در پای صندوق‌های آراء فاصله ملت - دولت را به طرز معناداری کاهش داده و امنیت ملی و اقتدار نظام جمهوری اسلامی و شوکت ملت ایران را در عرصه بین‌المللی به رخ جهانیان می‌کشد. جریان مخالف جمهوری اسلامی (براندازان) و ملت ایران به خوبی دریافته‌اند که سرمایه اصلی و منشاء واقعی قدرت نظام جمهوری اسلامی ایران بعد از اتکاء به خداوند متعال، ملت ایران هستند.

خبر

تاکید پوتین بر توسعه سه گانه اتمی

رئیس جمهوری روسیه گفت: این کشور آماده است با همه طرف‌ها از جمله کشورهای اتحادیه اروپا و ناتو در مورد امنیت برابر و غیرقابل تقسیم در اوراسیا گفت‌وگو کند. به گزارش خبرگزاری تاس، ولادیمیر پوتین در نشست در کرملین با فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های نظامی روسیه افزود: با این حال، این امر زمانی ممکن می‌شود که آنها برای آن آماده باشند. پوتین در این نشست همچنین گفت: روسیه هم‌اکنون رزمی نیروهای خود را توسعه خواهد داد و همچنین تمریناتی را با کشورهای

با مدیریت جهادی مهندس حیدرینیا و با هدف ارتقای سهم تولید صورت گرفت؛

پتروشیمی شیراز در مسیر تحول



عامل‌منفعه، در جهت توسعه پایدار و آبادانی منطقه گام برمی‌دارد. **نقشی محوری در اقتصاد استان:** پتروشیمی شیراز به عنوان یکی از بزرگترین مجتمع‌های پتروشیمی کشور، نقشی محوری در اقتصاد استان فارس ایفا می‌کند. مدیریت جهادی، تحول‌خواهانه و مبتنی بر برنامه‌ریزی مهندس حیدرینیا، این مجموعه را در مسیر رونق و شکوفایی قرار داده و منافع قابل توجهی را برای استان و کشور به ارمغان آورده است. حاصل تلاش‌های مهندس حیدرینیا، افزایش قابل توجه تولید، ارتقای کیفیت محصولات، تنوع‌بخشی به سبد محصولات، بومی‌سازی قطعات، ایجاد و توسعه صنایع پایین‌دستی و تحقق برنامه‌های هدفمند بوده است.



چشم‌اندازی روشن برای آینده: با وجود اقدامات ارزشمندی که در دوره مدیریت مهندس حیدرینیا انجام شده، چشم‌انداز آینده پتروشیمی شیراز روشن‌تر از همیشه به نظر می‌رسد. تعهد، تخصص، روحیه جهادی، نگاه توسعه‌گرایانه و برنامه‌ریزی‌های هدفمند ایشان، این مجموعه را در مسیر تبدیل شدن به یکی از پیشروان صنعت پتروشیمی کشور و زمینه‌ساز رونق و شکوفایی روزافزون برای استان فارس و ایران اسلامی قرار خواهد داد. در این اقدامات، دستاوردها و برنامه‌های هدفمند مهندس حیدرینیا در سمت مدیرعاملی پتروشیمی شیراز اشاره شد. بدون شک، رهبری قاطع، ابتکار عمل و تعهد ایشان به توسعه پایدار، پتروشیمی شیراز را در مسیر تبدیل شدن به یک مجموعه صنعتی پیشرو و الگویی در سطح ملی و بین‌المللی قرار خواهد داد.



از زمان انتصاب مهندس احمدرضا حیدرینیا به عنوان مدیرعامل پتروشیمی شیراز در بهمن ماه سال ۱۴۰۱، شاهد تحولات چشمگیری در این مجموعه عظیم صنعتی بوده‌ایم. مهندس حیدرینیا که با سابقه‌ای درخشان در صنعت پتروشیمی شناخته می‌شود، از همان ابتدا عزم خود را بر افزایش تولید، ارتقای کیفیت محصولات، توسعه شرکت و صنایع پایین‌دستی، تنوع‌بخشی به سبد محصولات، بومی‌سازی قطعات و بالا بردن کیفیت محصولات جزم کرده است. وی با اتکا به دانش، تخصص، تعهد و روحیه جهادی خود، برنامه‌های مدون و هدفمندی را برای نیل به این اهداف تدوین و با بسیج امکانات و جلب مشارکت کارکنان، در مسیر تحقق این برنامه‌ها گام‌های موثری برداشته است.

برنامه‌ریزی‌های هدفمند: یکی از ویژگی‌های بارز مدیریت مهندس حیدرینیا، اتکا به برنامه‌ریزی‌های دقیق و هدفمند در تمامی ابعاد است. وی با درک عمیق از چالش‌ها و فرصت‌های پیش روی شرکت، برنامه‌های راهبردی بلندمدت و کوتاه‌مدتی را برای توسعه و تعالی پتروشیمی شیراز تدوین کرده است.



مصطفی کواکبیان - محمدرضا حق‌ی

مسئولیت‌های اجتماعی:

مهندس حیدرینیا به عنوان یک مدیر مسئول و متعهد، همواره توجه ویژه‌ای به ایفای نقش و رسالت اجتماعی پتروشیمی شیراز داشته است. برخی از مهم‌ترین اقدامات انجام شده در این زمینه عبارتند از: حمایت از اقلیت‌های آسیب‌پذیر: پتروشیمی شیراز در قالب برنامه‌های حمایتی، به یاری اقشار آسیب‌پذیر و نیازمند جامعه می‌شتابد و در این راستا، اقداماتی مانند کمک به خانواده‌های بی‌سرپرست، مشارکت در آزادسازی زندانیان غیر عمد انجام داده است.

با اتخاذ رویکردی پایدار و زیست‌محیطی، پتروشیمی شیراز در تلاش است تا ضمن انجام فعالیت‌های تولیدی، به حفظ و ارتقای کیفیت محیط زیست نیز کمک کند. توسعه پایدار منطقه: این شرکت با حمایت از طرح‌های عمرانی و